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Mniej niż połowa młodych osób wchodzących na
rynek pracy posiada plan swojej kariery zawodowej, a ponad 43% potrzebuje w tej kwestii
czasu do namysłu. Czego brakuje na uczelniach wyższych?

Według raportu Deloitte z kwietnia 2013 roku pt. „Pierwsze kroki na rynku pracy. Międzynarodowe
badanie studentów i absolwentów”, ponad dwie trzecie pracodawców w Polsce ma problemy ze
znalezieniem odpowiednich kandydatów do pracy – również wśród młodych osób. Autorzy raportu
stwierdzają, że jednym z najważniejszych wyzwań dla firm jest pozyskiwanie wartościowych
pracowników z potencjałem do osiągania wysokich wyników pracy.

- W ostatnich latach w polskim systemie szkolnictwa wyższego zaszło wiele istotnych zmian
programowych i strukturalno-organizacyjnych, niemniej w dalszym ciągu wymagane są głębokie
reformy w tym zakresie – uważa Marcin Ostrowski z Adecco Poland. - Jednym z ważniejszych
problemów dotyczących polskich uczelni wyższych jest brak przygotowania absolwentów
wchodzących na rynek pracy na wyzwania i oczekiwania, które stawiają przed nimi pracodawcy.
Z naszych doświadczeń wynika, że w programach kształcenia na studiach wyższych brakuje zajęć
praktycznych, które rozwijałby kreatywność, przedsiębiorczość i samodzielność studentów. Ponadto
młodzi ludzie potrzebują wsparcia oraz przygotowania w procesie planowania i podejmowania
decyzji edukacyjno-zawodowych. W tym celu zdecydowaliśmy się na aktywny udział w warsztatach
kariery „Uczelnia dobrych praktyk”, aby edukować i prezentować optymalne rozwiązania
pozwalające młodym ludziom odnaleźć się na rynku pracy.

Według ww. raportu Deloitte wynika, że studenci nisko oceniali przygotowywanie przez uczelnie
wyższe do przyszłych obowiązków zawodowych (50% negatywnych opinii) oraz procesu
poszukiwania pracy (61% negatywnych opinii).

- W obliczu dynamicznych zmian i rozwoju globalnej gospodarki polski system edukacji, a w
szczególności system szkolnictwa wyższego wymaga systematycznego wdrażania nowych rozwiązań
i konieczności dopasowania treści programowych do wymagań i oczekiwań rynku pracy – uważa
Grażyna Drażba-Derdej, wiceprezydent warszawskiej Uczelni Łazarskiego.

Zanim młode pokolenie przystąpi do szukania wymarzonej pracy, musi wpierw zastanowić się nad
wyborem zawodu i drogi dalszego kształcenia. Profesjonalne doradztwo w tym zakresie okazać się
może kluczem do sukcesu.

Źródło: www.podkarpackagospodarka.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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